
Social- og sundhedsassistent eller anden
sundhedsfaglig medarbejder med humor og hjertet på

rette sted søges til Plejehjemmet Præstemarken!

– Fordi faglighed og godt humør er den bedste medicin. 
Er du typen, der både kan dosere medicin og dosere en god portion humor i hverdagen? Så er det
dig, vi leder efter!
På Plejehjemmet Præstemarken i naturskønne Stubbekøbing søger vi en fagligt stærk og
menneskeligt varm SSA, der har lyst til at gøre en forskel – både for vores beboere og for
kollegaerne. Vi har brug for dig, der kan se det store i det små, og som tror på, at et smil og en
faglig vurdering kan gå hånd i hånd.
 
Om Præstemarken
Vores plejehjem består af 6 huse med plads til 10 borgere i hvert – to af dem er skærmede afsnit.
På Præstemarken arbejder vi på tværs og hjælper hinanden, hvor der er brug for det. Vi tror på, at
et rigt hverdagsliv skabes i fællesskab, og vi har altid borgeren i centrum.
 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads med gode fysiske rammer og hjerterum.●

Et plejehjem, der ikke ligner alle de andre i opbygningen.●

Et team med faglighed og fællesskab.●

Fokus på kvalitet i plejen og trivsel i teamet.●

Et ungt ledelsesteam (hende der ikke er det af alder, er det af sind) med åben dør-politik og

sans for både faglighed og gode grin.

●

Mulighed for faglig udvikling.●

Indflydelse på egen vagtplan.●

 
Vi ønsker, du har:

SSA eller sygeplejerskeuddannelsen i hus.●

Viden om f.eks. sårpleje, medicin, insulin, palliation, KAD og sonde – eller lyst til at lære det.●

Kendskab til IT (vi bruger KMD Nexus).●

Forståelse for hvor vigtig dokumentation er. ●

Erfaring med demens og psykiske lidelser er et plus.●

Evnen til at kommunikere klart – også når det går stærkt.●

Lyst til at dele ud af din viden.●

 
Vi forestiller os, at du:

Er en teamplayer med selvstændighed og struktur.●

Har handlekraft og overblik.●

Har lyst til at bidrage med faglighed.●

Er mødestabil, fleksibel og fuld af godt humør.●

Tør tænke højt og ud af boksen.●

 
Praktisk info:

Ansættelse: 1. august eller efter aftale.●

Ansøgningsfrist: 18. juni 2026.●

Samtaler den 24.  juni 2026. ●

Fast stilling. Gennemsnitlig 37 timer om ugen. Lige nu, får du glæde af at se dine kollegaer

hver anden weekend. Arbejde i blandede vagter, dag/aften.

●

 
Spørgsmål eller nysgerrig?

Frist:
18-06-2026

Kontaktperson:
Janni Fabricius

Stillingstype:
Fuldtid



Ved spørgsmål om timeantal, opgaver eller andet så, skriv en SMS, ring eller kom forbi, efter
forudgående aftale, til en rundvisning.

Plejeboligleder Janni Fabricius tlf.: 25 18 11 08.●

Assisterende plejeboligleder Heidi Hansen tlf.: 25 18 16 56.●

Assisterende plejeboligleder Steffen Jørgensen tlf.: 25 18 14 21.●

Vil du være med til at gøre en god arbejdsplads endnu bedre?

Så send os din ansøgning – vi glæder os til at høre fra dig!
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